1

1 s t  P r o o f  •  1 3 / 0 9 / 2 0 0 8  •  U n i t y  •  0 8 0 9 0 1 3 7 4 a n n ( S y n t x t )

香港聯合交易所有限公司對本公佈內容概不負責，對其準確性或完備性亦不發表聲明，

並表明不會就本公佈全部或任何部分內容或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任

何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：913）

股本重組

法院已於二零零八年九月十二日（開曼群島時間）的聆訊中批准調整方案。股本重組

須待法院就認可調整方案發出的法令及會議紀錄於二零零八年九月十六日下午四時

十一分（香港時間）至二零零八年九月十七日上午九時正（香港時間）送交開曼群島公

司註冊處登記後，方可生效。

謹請參閱本公司於二零零八年六月十九日及二零零八年八月二十日刊發的公佈（「公

佈」）及二零零八年七月二日刊發的通函（「通函」）。除文義另有指明外，公佈及通函已

界定的詞語在本公佈內具有相同涵義。

法院已於二零零八年九月十二日（開曼群島時間）的聆訊中批准調整方案。股本重組須

待法院就認可調整方案發出的法令及會議紀錄於二零零八年九月十六日下午四時十一

分（香港時間）至二零零八年九月十七日上午九時正（香港時間）送交開曼群島公司註冊

處登記後，方可生效。

股本重組的預期時間表

按本公司於二零零八年八月二十日刊發的公佈所載，假設股本重組於二零零八年九月十

六日下午四時十一分（香港時間）至二零零八年九月十七日上午九時正（香港時間）期間

生效，則股本重組的預期時間表如下︰

二零零八年

股本重組生效日期 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 九月十六日（星期二）下午四時十分後

經調整股份開始買賣 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 九月十七日（星期三）

2

1 s t  P r o o f  •  1 3 / 0 9 / 2 0 0 8  •  U n i t y  •  0 8 0 9 0 1 3 7 4 a n n ( S y n t x t )

二零零八年

關閉按每手10,000股股份買賣股份的原有櫃位 . . . . . . . . . . . . . . . 九月十七日（星期三）

上午九時三十分

開設以現有股票按每手2,000股經調整

股份買賣經調整股份的臨時櫃位 . . . . . . . . . . . 九月十七日（星期三）上午九時三十分

開始以現有股票免費換取經調整

股份新股票 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 九月十七日（星期三）

指定經紀開始在市場為買賣零碎

經調整股份提供對盤服務 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 十月二日（星期四）上午九時三十分

重開按每手10,000股經調整股份買賣

經調整股份的原有櫃位 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 十月二日（星期四）上午九時三十分

開始以新股票及現有股票並行買賣

經調整股份 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 十月二日（星期四）上午九時三十分

關閉以現有股票按每手2,000股經調整

股份買賣經調整股份的臨時櫃位 . . . . . . . . . . . 十月二十三日（星期四）下午四時十分

終止以新股票及現有股票並行買賣

經調整股份 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 十月二十三日（星期四）下午四時十分

指定經紀終止在市場為買賣零碎

經調整股份提供對盤服務 . . . . . . . . . . . . . . . . . 十月二十三日（星期四）下午四時十分

終止以現有股票免費換取新股票 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 十月二十八日（星期二）

承董事會命

Unity Investments Holdings Limited

合一投資控股有限公司

執行董事

KITCHELL Osman Bin

香港，二零零八年九月十六日

於本公佈日期，本公司執行董事為KITCHELL Osman Bin先生（主席兼行政總裁）、DAVIS

Angela Hendricks女士及蔡家穎女士；而本公司獨立非執行董事為叢鋼飛先生、曾永祺先

生、SWARTZ Kristi Lynn女士及魏偉健先生。